

**DM INVEST ApS**

**CVR-nr. 31768926**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Daniel Chr. Pinholt Seidenfaden

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

DM INVEST ApS  
Amagerbrogade 97  
2300 København S

CVR-nr.: 31768926  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Uffe P. Schønebeck Petersen, Adm. direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består i fremstilling og salg af beklædningsartikler samt tilbehør.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2012 viser et overskud på 125 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31.12.2012 tabt anpartskapitalen. Selskabets ledelse vil iværksætte tiltag for reetablering af kapitalen.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>136.336</b>	<b>(76.009)</b>
Andre finansielle indtægter		2	3.370
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.861)</u>	<u>(17.848)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>125.477</b>	<b>(90.487)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>125.477</u></b>	<b><u>(90.487)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>125.477</u>	<u>(90.487)</u>
		<b><u>125.477</u></b>	<b><u>(90.487)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	75.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>75.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.675	71.137
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.675</b>	<b>71.137</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>34.772</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>40.447</b>	<b>146.137</b>
<b>Aktiver</b>		<b>40.447</b>	<b>146.137</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(266.144)</u>	<u>(391.620)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(141.144)</u></b>	<b><u>(266.620)</u></b>
Bankgæld		0	145.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.162
Anden gæld		<u>181.591</u>	<u>263.591</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>181.591</u></b>	<b><u>412.757</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>181.591</u></b>	<b><u>412.757</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>40.447</u></b>	<b><u>146.137</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(391.621)	(266.621)
Årets resultat	0	125.477	125.477
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(266.144)</b>	<b>(141.144)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets egenkapital er mindre end 62.500 kr. pr. 31.12.2012. Ledelsen vil iværksætte tiltag for reetablering af kapitalen..

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Aktiekapital	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og har for indeværende regnskabsåret ikke stillet sikkerhed.